

Rokkedrejer Holding ApS

Polluxvej 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2018

Mogens Rokkedrejer Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rokkedrejer Holding ApS

Polluxvej 1

8270 Højbjerg

e-mailadresse: mr@rokkedrejer.com

CVR-nr: 34799776

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er handel med værdipapirer, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -337.058, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -236.394.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 21.751.575.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/4 2018 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -236.394 foreslås af direktionen overført til næste periode med fradrag af udbytte kr. 700.000.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttoresultat | | -337.058 | -333.896 |
| Personaleomkostninger | 1 | -395.863 | -123.818 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -15.958 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -748.879 | -457.714 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 3 | 52.637 | 113.867 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 1.053.791 | 2.019.497 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 5 | -602.891 | -3.220 |
| Ordinært resultat før skat | | -245.342 | 1.672.430 |
| Skat af årets resultat | 6 | 8.948 | -384.886 |
| Årets resultat | | -236.394 | 1.287.544 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 700.000 | 500.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 900.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 167.004 | 113.867 |
| Overført resultat | | -2.003.398 | 673.677 |
| I alt | | -236.394 | 1.287.544 |

Balance 30. april 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 367.042 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 7 | 367.042 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 692.004 | 664.367 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 18.276.388 | 19.951.676 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 8 | 18.968.392 | 20.616.043 |
| Anlægsaktiver i alt | | 19.335.434 | 20.616.043 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.211.361 | 1.166.397 |
| Udsudte skatteaktiver | | 23.323 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 338.476 | 356.016 |
| Andre tilgodehavender | | 174.765 | 1.262.267 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.747.925 | 2.784.680 |
| Likvide beholdninger | | 899.416 | 157.399 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.647.341 | 2.942.079 |
| Aktiver i alt | | 21.982.775 | 23.558.122 |

Balance 30. april 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 87.833 | 87.833 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . | | 280.871 | 113.867 |
| Overført resultat | | 20.682.871 | 22.686.269 |
| Forslag til udbytte | | 700.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | 21.751.575 | 23.387.969 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.915 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.915 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 54.259 | 68.204 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 172.026 | 101.949 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 226.285 | 170.153 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 226.285 | 170.153 |
| Passiver i alt | | 21.982.775 | 23.558.122 |

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|------------------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 87.833 | 113.867 | 22.686.269 | 500.000 | 23.387.969 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat | 0 | 167.004 | -1.103.398 | 700.000 | -236.394 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -900.000 | 0 | -900.000 |
| Egenkapital, ultimo | 87.833 | 280.871 | 20.682.871 | 700.000 | 21.751.575 |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 392.106 |
| Pensionsbidrag | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.757 |
| I alt | <u>395.863</u> |

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017/18 |
|-----------------------|----------------|
| | kr. |
| Specielle rettigheder | 15.985 |
| I alt | <u>15.985</u> |

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2017/18 |
|---|----------------|
| | kr. |
| Resultat af datterselskab | |
| Resultat 1/1 - 31/12 2017, A/S Fakta Randers - Møn | 100.798 |
| Resultat 24/11 2016 - 31/12 2017, Neem Asian Deli & Take Away ApS | -461.391 |
| Regulering til indre værdi | 435.891 |
| Resultat 23/12 2016 - 31/12 2017, Anker & Rokkerdrejer ApS | -22.661 |
| I alt | <u>52.637</u> |

4. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 1.053.792 vedrører kr. 39.027 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 602.891 vedrører kr. 2.833 renter på mellemværende med nærtstående parter.

6. Skat af årets resultat

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 0 |
| Skatteaktiv | -23.323 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 9.460 |
| Eventualskat | 4.915 |
| I alt | <u>-8.948</u> |

Der er i perioden indbetalt kr. 26.000 i a'contoskat og kr. 172.948 i udbytteskat.

7. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Specielle |
|-------------------------------------|-----------------------|
| | rettigheder |
| | kr. |
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 383.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>383.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 15.958 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>15.958</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>367.042</u> |

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Værdipapirer | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|-------------------------------------|---------------------|---|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 20.835.056 | 550.500 |
| Tilgang | 9.842.086 | 0 |
| Afgang | -10.918.230 | -25.500 |
| Kostpris ultimo | 19.758.912 | 525.000 |
| Nettoopskrivninger primo | -883.380 | 113.867 |
| Andel i årets resultat jf. note | -599.144 | 78.137 |
| Udloddet udbytte | 0 | -25.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -1.482.524 | 167.004 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 18.276.388 | 692.004 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| | Årets resultat | Egenkapital | Ejerandel |
|---------------------------------|-----------------------|--------------------|------------------|
| A/S Fakta Randers - Møn | 1.007.981 | 6.896.653 | 10% |
| NEEM Asian Deli & Take Away ApS | -922.781 | -871.781 | 50% |
| Anker & Rokkedrejer ApS | -45.322 | 4.678 | 50% |

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillede nogen form for sikkerheder.